EXTRATO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO Nº 191/2025

CONTRATANTE: CIS-COMCAM - CONSORCIO INTER. DE SAUDE DE CAMPO MOURAO, sob

a sigla CIS-COMCAM, pessoa Jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ sob nº

95.640.322/0001-01, com endereço à Mamborê, 1.542, Centro, CEP 87.302-140, Campo Mourão -

PR, neste ato representado por sua Presidente, João Douglas Fabricio, portador do RG nº ... SSP/PR

e CPF/MF nº ...

CONTRATADA: INSTITUTO SOCIAL UNIVIDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ

sob nº 09.054.507/0001-00 com endereço à Avenida AVENIDA VIRGíLIO MANíLIA, 22260, JARDIM

OURO COLA, CEP 87070170, Maringá - PR, neste ato representado por Zenóbio Araujo Galdino,

portador (a) do RG nº ... SSP-PR e CPF/MF nº ...

Objeto:  Contratação de entidade privada, sem fins lucrativos, especializada no planejamento,

organização, execução, aplicação, correção de provas e apresentação do resultado, para a realização

de concurso público de nível médio completo, nível técnico completo e superior completo, do Cis-

Comcam – Consórcio Intermunicipal de Saúde da Comunidade dos Municípios da Região de Campo

Mourão - Estado do Paraná.

 Valor: R$ 70.500,00 (setenta mil, quinhentos reais)

Vigência:  01 de outubro de 2025 à 30 de dezembro de 2027.

Legislação Pertinente: Processo Licitatório n. 60/2025 Dispensa n. 17/2025

Campo Mourão, 01 de outubro de 2025.

Signatários do Contrato:

CONTRATANTE:     João Douglas Fabricio

CONTRATADA:     Zenóbio de Araújo Galdino

COORDENADOR:   Ademir Tonet Proença

FISCAL DE CONTRATO:  Ivani Fiore Dal Molin

TESTEMUNHA 1:         Maria Victoria Aparecida Santos

TESTEMUNHA 2:         Luana Soares Gomes